2016年 8月 1日

お客様各位

新生紙パルプ商事株式会社

「ＴＳギフトー１」「ＴＳギフトー７」新製品発売のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、書籍装丁材などが主な用途でご愛顧頂いております「タントセレクト」の柄を継承し、

パッケージなどにご活用いただける連量をラインナップ致しました新製品「ＴＳギフト」を取り扱

うことになりました。

新製品「ＴＳギフト」の柄はラフな布目の「ＴＳギフトー１」と、均一な幾何学模様の「ＴＳギフ

トー７」の 2柄、色は目にとまるパッケージで採用しやすいカラー１２色がラインナップです。

ギフトパッケージの用途として、「ＴＳギフト」を御愛顧賜りますようにお願い申し上げます。

 敬具

記

■販売開始：2016年 7月 2１日より

 【製品名】ＴＳギフトー１ ＴＳギフトー７

 【規格】 四六判 Ｙ目（１０９１×７８８）  ＜70＞・＜200＞

 【色名】 全 １２色

      ホワイト・カシミヤ・ウオームグレー・ライトロゼ・ソーダミント・テラコッタ

      ローアンバー・ルビーレッド・リモーネ・インクブルー・チョコレート・ブラック

■販売に関するお問い合わせ

新生紙パルプ商事株式会社 第一ペーパー事業部

〒101-8451 東京都千代田区神田錦町 1-8

TEL(03)3259-5031 FAX.(03)3291-7056

以 上